
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE sAO PAULO

FIs. N.« 012
LI VRO DE PORTARI AS

- P O R T A R I A  Na 4.2A5 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI9 Prefeito Municipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lai9

R E S O L V E  :

Diepanear o servidor SEBASTll̂ O RODRIGUES PINTO 9 
da função de notorista9 Referencia *'7Mt do quadro do Pessoal 
Variãvel da Prefeitura Municipal, a partir de Ifi de outubro 
da 1980.

Registre-se a cumpra-se.

P.M. de Lorena de^^tmiro da 1960,

ARTHUfy BALLERINI 
m Prefero Municipal «

Registrada na Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento díe Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal em IQ de outubro de 1960.

?T ]C tu ry .
MARIA ANTONIA PEREIRA 

«Encarregada do Setor de Serviços Geraiŝ


